
UCHWAŁA NR LXX/544/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/477/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sosnowiec w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji etapu pn.: "Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego Velostrada 

nr 1 i 7 w granicy miasta Sosnowiec w ramach zadnia inwestycyjnego pn.: "Metropolitalna droga 
rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy Sosnowiec”" 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/477/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Sosnowiec w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji etapu pn.: "Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego Velostrada nr 1 i 7 
w granicy miasta Sosnowiec w ramach zadnia inwestycyjnego pn.: "Metropolitalna droga rowerowa w obszarze 
GZM na terenie Gminy Sosnowiec”", zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Sosnowiec w formie dotacji celowej, w wysokości 400 329,00 zł 
(słownie: czterysta tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji etapu pn.: "Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego Velostrada nr 1 i 7 w granicy miasta 
Sosnowiec w ramach zadnia inwestycyjnego pn.: "Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie 
Gminy Sosnowiec”".". 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określi 
umowa zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Powiatem Będzińskim, do zawarcia której 
upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Maciej Gramatyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB05242-AEC1-4087-A741-354DE0E4BEE2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/544/2024 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/477/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 
Sosnowiec w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji etapu pn.: "Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 
Velostrada nr 1 i 7 w granicy miasta Sosnowiec w ramach zadnia 
inwestycyjnego pn.: "Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na 
terenie Gminy Sosnowiec”" 

Identyfikator dokumentu 8AB05242-AEC1-4087-A741-354DE0E4BEE2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-999048659 
Numer seryjny 75C0925F84A22D750B30D4A67B8A3978 
Osoba podpisująca MACIEJ GRAMATYKA\; MIASTO-TYCHY 
Instytucja GMINA MIASTA TYCHY 
Miejscowość TYCHY 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-18 10:42:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB05242-AEC1-4087-A741-354DE0E4BEE2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/544/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


